
LICENČNÍ PODMÍNKY iDomino a.s. 
1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. Tato dohoda je uzavírána mezi společností iDomino a.s., jako 

producentem programu Monitoring obchodního věstníku (dále jen "program") a Vámi, jako legálním 
vlastníkem nebo jeho zákonným zástupcem počítače, na němž je kopie programu instalována (dále 
jen "uživatel"). Instalací produktu souhlasíte se všemi jejími uvedenými body. 

2. LICENCE PROGRAMU. Program lze užívat na základě registrace na stránkách společnosti 
iDomino a.s. nebo na základě registrace prostřednictvím softwarové aplikace v jedné instalační 
kopii. K tomu jsou uživateli vydávány za úplatu aktivační klíče sloužící k registraci licence a časově 
omezenému přístupu k aktualizaci dat z obchodního věstníku. Program NENÍ volně šiřitelný 
software (tzv. freeware). Program ani jeho zkušební verzi nelze volně šířit bez předchozího 
písemného svolení iDomino a.s. Zkušební verze programu je poskytována bezplatně po dobu 14 dní 
od první instalace na počítači. Užívání programu bez získání příslušných práv po této době je v 
rozporu s ustanoveními této licenční smlouvy. Opakovaná instalace zkušební verze není dovolena. 

3. COPYRIGHT. Práva k programu i všem jeho částem jsou vlastnictvím iDomino a.s., a/nebo jeho 
dodavatelů. Program je pod ochranou autorského zákona platného v České republice a ve státech s 
obdobnou ochranou duševního vlastnictví podle platných mezinárodních dohod. 

4. UPGRADE A SLEVY. Řádně registrovaný uživatel programu má nárok na získání vyšších verzí 
programu dle podmínek daných aktuální nabídkou iDomino a.s. 

5. OSTATNÍ OMEZENÍ. Není dovoleno pořizovat kopie programu s výjimkou záložních, převádět 
získanou licenci na třetí osobu, půjčovat nebo pronajímat produkt třetí osobě, produkt upravovat 
nebo provádět jeho zpětnou analýzu nebo zahrnovat do jiných programových produktů a šířit 
programy takto vzniklé. 

6. UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY. Smlouva pozbývá platnosti v případě porušení jakéhokoliv 
bodu této smlouvy ze strany uživatele. V takovém případě nemá uživatel právo na vrácení 
nevyčerpaného předplatného. Při ukončení platnosti MUSÍ být vymazány všechny kopie programu, 
které se vztahují k licenci udělené touto smlouvou. 

7. USTANOVENÍ O OCHRANĚ ÚDAJU UŽIVATELE. Společnost iDomino a.s. vyjma údajů 
zadaných uživatelem při registraci nezískává prostřednictvím aplikace žádné údaje o seznamu 
sledovaných IČ a žádné údaje o výsledcích běhu aplikace, které by mohly být obchodním tajemstvím 
uživatele. 

8. OMEZENÍ ZÁRUKY. Program je poskytován „tak jak je“, bez jakýchkoli záruk. iDomino a.s., 
nepřebírá žádnou záruku za škody způsobené použitím tohoto programu na počítači uživatele, ani za 
jakékoliv jiné škody přímo či nepřímo spojené s užitím tohoto programu, zejména za škody 
vyplývající z přerušení obchodních aktivit či ušlých zisků, příjmů, ztráty dat nebo nemožnosti 
využívat program Vámi nebo kteroukoli třetí stranou. To platí i v případě, že společnost iDomino a.s. 
byla na možnost takovýchto škod upozorněna.  

9. OBCHODNÍ A TECHNICKÁ PODPORA. Máte-li jakékoliv dotazy k legálnosti používání tohoto 
programu, kontaktujte iDomino a.s., na adrese ccc@idomino.cz Svoje technické potíže směřujte na 
adresu ccc@idomino.cz  

iDomino a.s., www.idomino.cz/ov , IČ 27091040, DIČ CZ27091040, Spisová značka:  B. 8931 vedená u 
rejstříkového soudu v Praze 

mailto:ccc@idomino.cz�
mailto:ccc@idomino.cz�
http://www.idomino.cz/ov�

	LICENČNÍ PODMÍNKY iDomino a.s.

